



Konge Buffet Aabenraa ApS

Petersborg 1
6200 Aabenraa
CVR-nr. 40337229

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Zongqiu Cao
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Konge Buffet Aabenraa ApS

Petersborg 1

6200 Aabenraa

CVR-nr.: 40337229

Hjemsted: Aabenraa

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Zongqiu Cao, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 180 t.kr. Set i lyset af, at selskabet først har åbnet sin restaurant i maj 2020 og påvirkningen fra Covid-19 pandemien anses resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabet har i høj grad været påvirket af nedgangen i omsætningen som følge af, at selskabet har været tvangslukket i løbet af regnskabsåret, grundet udbruddet af Covid-19 pandemien. Selskabet har qua sin opstart i maj 2020 ikke haft mulighed for at søge kompensationspakker i 2020, og har derfor ikke modtaget kompensation i 2020.

Det er ledelsens forventning at selskabet kan opnå statslig kompensation under tvangslukningen i 2021, samt opretholde de nuværende kreditfaciliteter og dermed have den fornødne likviditet til at fortsætte driften efter en genåbning.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	1.233.968	(59.395)
Personaleomkostninger	2	(816.154)	(68.086)
Af- og nedskrivninger	3	(132.826)	0
Driftsresultat		284.988	(127.481)
Andre finansielle omkostninger		(105.255)	(32.518)
Årets resultat		179.733	(159.999)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		179.733	(159.999)
Resultatdisponering		179.733	(159.999)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		269.521	312.370
Indretning af lejede lokaler		1.259.673	609.315
Materielle aktiver	4	1.529.194	921.685
Anlægsaktiver		1.529.194	921.685
Andre tilgodehavender		214.119	414.073
Tilgodehavender		214.119	414.073
Likvide beholdninger		1.088.831	23.267
Omsætningsaktiver		1.302.950	437.340
Aktiver		2.832.144	1.359.025

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		19.734	(159.999)
Egenkapital		69.734	(109.999)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.723	259.631
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		554.930	341.178
Anden gæld		1.945.757	868.215
Kortfristede gældsforpligtelser		2.762.410	1.469.024
Gældsforpligtelser		2.762.410	1.469.024
Passiver		2.832.144	1.359.025
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(159.999)	(109.999)
Årets resultat	0	179.733	179.733
Egenkapital ultimo	50.000	19.734	69.734

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, består af lønkomensation i forbindelse med Covid-19 pandemien med 54 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	770.178	53.716
Andre omkostninger til social sikring	13.745	852
Andre personaleomkostninger	32.231	13.518
	816.154	68.086
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	1

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	132.826	0
	132.826	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	312.370	609.315
Tilgange	0	740.335
Kostpris ultimo	312.370	1.349.650
Årets afskrivninger	(42.849)	(89.977)
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.849)	(89.977)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	269.521	1.259.673

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse i uopsigelsesperioden på 1.482 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
